ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ - ПРОЕКТ
     ноября 2022 года                                                                                      №

с. Чаромское
О проведении публичных слушаний и об опубликовании проекта решения Совета сельского поселения Сиземское «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Сиземское, ст.ст. 21,43 Устава сельского поселения Сиземское  и Положением о публичных слушаниях в сельском поселении, утвержденным решением Совета  сельского поселения от  11.08.2021 года  № 24,  Совет сельского поселения  РЕШИЛ:
       1.Опубликовать прилагаемый проект решения Совета сельского поселения  «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».
     2. Назначить и провести публичные слушания на территории сельского поселения Сиземское  12.12.2021 года в 14.00 часов в администрации сельского поселения  по адресу:  Вологодская область, Шекснинский район, с. Чаромское ул. Центральная д.40А, по вопросу рассмотрения проекта решения Совета сельского поселения «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».

     3.Установить, что докладчиком по выносимому на публичные слушания вопросу является Глава сельского поселения Сиземское А.В. Аршинов.

     4. Назначить  ответственным за организацию и ведение публичных слушаний заместителя главы сельского поселения  Е.Б. Малышеву.

    5.Учет замечаний и предложений по выносимому на публичные слушания вопросу осуществляется в соответствии с Положением о публичных слушаниях в сельском поселении, утвержденным решением Совета сельского поселения от 11.08.2021 года № 24.

     6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                                                А.В. Аршинов

Приложение

к решению Совета
                                                                                                сельского поселения Сиземское
 от    2022г. №
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ - ПРОЕКТ
     2022 года                                                                                           №

с. Чаромское
О бюджете сельского поселения Сиземское на 2023 год
и плановый период 2024-2025 годов
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Сиземское, ст.ст. 21,43 Устава сельского поселения Сиземское,  Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

          1. Принять бюджет сельского поселения Сиземское  Шекснинского муниципального района Вологодской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов. (Прилагается).

          2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сиземские вести», подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава сельского поселения Сиземское                                              А.В. Аршинов